
Uchwała nr 39.2023.ISGE

Rady Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 10 lipca 2023 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Karoliny Sobieraj

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 8 ust. 1 i 2 Trybu postępowania w sprawie nadania
stopnia naukowego doktora, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/2023 Rektora
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie
wprowadzenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, uchwala
się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu wyznacza recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż.
Karoliny Sobieraj w osobach:

1. dr hab. inż. Renata Krzyżyńska, Politechnika Wrocławska
2. prof. dr hab. Kazimierz Szymański, Politechnika Koszalińska,
3. dr hab. Małgorzata Wojtkowska, prof. uczelni, Politechnika Warszawska,

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


